平成 19 年 5 月 18 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英  裕治

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先 ＩＲグループマネジャー

 水石 和夫

 （TEL 0422－52－5009）

ストックオプション割当決議の取締役会に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 6 月 29 日開催の第 58 回定時株主総会において、取締役の報酬等の額

の改定および報酬等の内容決定の件、ならびに当社の執行役員および従業員に対してストッ

クオプションとして発行する新株予約権の募集事項の決定を当社取締役会に委任する件の

承認決議がなされた後、具体的な割当決議を見送ってまいりましたが、5 月 31 日の定例取

締役会にて取締役および執行役員に対しストックオプションの割当決議を行う予定であり

ますので、お知らせいたします。

以 上